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CAR PRO Fog Fight Kit 100ml
Zestaw Antypara

Cena brutto 49,90 zł

Cena netto 40,57 zł

Numer katalogowy CP-FF100K

Kod EAN 8809397813420

Opis produktu
Fog Fight Kit Ile razy zdarzało Ci się wejść do samochodu, a Twoje szyby były zaparowane?Próbowałeś bezskutecznie oczyścić
je rękami i na inne sposoby?Kiedy Twoje bezpieczeństwo zależy od dobrej widoczności, nigdy nie korzystaj ze środków innych
niż najlepszy z dostępnych Car Pro Fog Fight. Jest to produkt zapobiegający parowaniu szyb.Hydrofilowa powłoka eliminuje
zbieranie i osadzanie się wody na szybie. Wystarczy zaaplikować produkt na szyby, lusterka, aby błyskawicznie wytworzyć
odporną na parowanie powłokę.Nie pozostawia żadnych śladów ani zacieków. Teraz jesteś przygotowany na zimno, gorąco
oraz wysoką  wilgotność. Jedna aplikacja wytwarza długotrwałą ochronę.  Szybki, łatwy i bezpieczny.Bezpieczny i efektowny
na szklanych powierzchniach i obiektywach. Jedna aplikacja czyści i zarazem powstrzymuje parowanie na bardzo długo jeśli
nie dotykamy powierzchni. Nie pozostawia śladów ani zacieków. Testy laboratoryjne potwierdziły skuteczność, iż po 60
minutach gotowania wody nie osadziła się na powierzchni aplikacji żadna para. Również w testach stosowania przemiennie
100 razy zimna – ciepła na powierzchnie aplikacji nie zanotowano osadzania się pary.Stosowanie i środki ostrożności:Dobrze
wstrząsnąć przed użyciem. Nakładać na suchą powierzchnię przy pomocy aplikatora. Odczekać chwilę i wytrzeć czystą
mikrofibrą.-5 ~20C : 10min20~30C : 1 min Nie dotykać, nie wycierać oraz nie przemywać wodą po aplikacji produktu!!
Przechowywać w chłodnym pomieszczeniu z dobrą wentylacją Trzymać poza zasięgiem dzieci Trwałość : 1 miesiąc jeżeli nie
wycierano ani nie dotykano powierzchni aplikacji Wskazówka : W bardzo zimne dni, należy spryskać cienką warstwą
powierzchnię aplikacji i przetrzeć mikrofibrą Unikać aplikacji w bardzo wilgotnych warunkach Zestaw zawiera: 100ml butelkę z
dozownikiem 1 aplikator 2 ściereczki 10x10cm 1 szmatka 20cmx20cm  z mikrofibry
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